
ANEXA 1

Material tapiferie: piele artifi ciald

Material bazilpicior: lemn

Material bra{e: lemn

Dimensiuni:

L[fme: 70 cm

Addncime:77 cm

in6[ime minimald: ll2 cm

indllime maximald: I 19 cm

Lilime qezut 50 cm

Addncime gezut: 50 cm

ind[ime minimald pdnd la gezut: 43 cm

in5[ime maximal6 p6nd la gezut: 50 cm

Diametru bazl:70 cm

Greutate produs: l4.l Kg

Greutate maximali admisi: 120 Kg



ANEXA 2

Material : metaU placaj/piele ecologicl

Descriere: este un fotoliu de birou modern gi elegant, tapilatcu piele ecologicd rezistent[ qi ugor
de intrelinut. Datoritd spltarului confortabil, spatele va fi mereu relaxat, susfinut intr-o pozilie
corect[. Este dotat cu mecanism de reglare a indl{imii gi suport pentru m6ini.

Dimensiuni:

iniltime sp[tar pe interior: 78 cm

indlfime gezut min: 38 cm

inilfime;ezut max: 49 cm

L[1ime qezut:42 cm

Addncime gezut: 45 cm



ANEXA 3

Fotoliu - moale, confortabil, realizatintr-un stil modem. Se bucurd de o mare popularitate in
rdndul directorilor de companii gi al managerilor de top.

Cotierele elegante ale scaunului au o formd confortabili, care v[ permite sd men{inefi condilii
confortabile in timpul muncii. Este finisat in tapilerie din piele naturald, care cu siguranfi va
impresiona orice partener sau vizitator.

Datoritd dotdrii cu un picior tip stea, acesta poate suporta sarcini de pini lal20 Kg. Tapiferia de
calitate, va asigura o rezistenfi" chiar gi condifia unei exploatdri intensive.



ANEXA 4
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ANbAA J

Material tapi{erie: plasS acrilicl/stofb

Material bazSlpicior: piramidald din potipropilend

Material gezut/spitar: plas6 acrilicd/placaj,poliuretan injectat cu densitate mare

Material bra{e: plastic cu top din poliuretan moale

Mecanism: Tilt(ridicare- cobordre balansare liber[ cu fixare in pozilie de lucru verticald a spltarului gi
ajustare tensiune de balans)

DotIri suplimentare:

Brale: reglare pe indltime

Suport lombar: independent, ajustabil in6l{ime cu o curs6 de 6 cm

Suport tetier6: independent, ajustabil pe indltime cu o cursd de 6 cm

Suport umeras: detaqabil din plastic

Dimensiuni:

L6!ime:65 cm

Addncime: 67 cm

indllime minimal[: 87 cm

indltime maximal6: 97 cm

Ldfme qezut pe interior: 49 cm

Addncime $ezut pe interior: 54 cm

indllime minimald pdn6la gezut: 45 cm

indlfime maximal[ pdn6 la gezut: 55 cm

indllime spdtar pe interior: 59 cm

::--:'* :":*ior:'1e-28 
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ANEXA 6

Fotoliu de birou modern qi elegant. $ezutul este fabricat din placaj 18 mm capitonat cu spumd
poliuretanicl 9i tapifat cu plasd elasticd in doud straturi. Spdtarul cofecfionat din carcas6 metalicl
tapilat cu plasl acrilicl care urrnetLzs curbura naturall a coloanei vertebrale gi ofer6 suportul
necesar. cotiere din plastic fixe. Fotoliu este dotat cu mecanism de balansare gi reglare a indllimii
cu piston pneumatic.

Material tapi{erie: pdnzdl plasi elasticd/ imitalie piele

Material bazilpicior: metal cromat

Material brafe: plastic

L6time: 57 cm

Addncime:55 cm

tndltime minimald: 114 cm

in[llime maximal6: 125 cm

Ldfime Eezut:47 cm

Addncime qezut:52 cm

inlllime minimali qezut:45 cm

indlfime maximalI gezut: 53 cm

Ldfime spitar: 46 cm

indllime spdtar: 7l cm



ANEXA 7

Ivlaterial cadru: ntetzrl I'opsit ?n cdntp eleotL.ostzuic:

Ma terial sczu tispd tar: p lastic,rp lacaj

Matcrial tapitcrie: stolb

Dimensiuni:

Ldtiine: -i4 cnl

Aclincinte: 60 crn

inirllime; 80 crrt

I-alilne sezut pe itrteriof: 45 ctn

Addncinre sezuI pe inferior: 45 cnr

inilfirnc prirri) la 5ezut: .19 cnr

inillirnc, sp[tar pe intelior: 3l cnr

Sarcinl lnaxirnalf, aclmisi: t20 kg

Greutate: ,r kg



ANEXA 8

Material tapiferie:

Materialcorp:

Materialbra(e:

Material picioare:

L5[ime:

AdAncime:

ln6[ime:

Ld(ime sezut pe interior:

AdAncime sezut pe interior

inil(ime pAni la sezut:

inil[ime spStar pe interior:

inSl{ime bra{e pe interior:

Sarcini maximald admisi:

Plasl acrilicl

Olel cromat

Olel cromat

O{el cromat

55 cm

60 cm

89 cm

48 cm

45 cm

45 cm

46 cm

22 cm

120 kg



ANEXA 9

Material tapiterie:

Materialcorp.

Material picioare:

Ld!ime:

Adancime:

indllime:

Ldtime sezut pe interior:

Addncime sezut pe interior

inal{ime pdnd la sezut.

indl{ime spdtar pe interror:

Sarcind maximald admisd:

Piele eco

Metal, Placaj, Spum5 poliuretanic[

O,tel cromat

48 cm

53 cm

87 cm

47 cm

44 cm

45 cm

42 cm

r20kg



ANEXA IO

Materialcorp:

Material picioare:

Material tapi{erie:

Ldtime:

Addncime:

iniltime:

Ldfime gezut pe interior:

Addncime gezut pe interior

indl[ime pdnd la gezut:

inil{ime spitar pe interior:

Placaj, Spumb poliuretanicd

Metal

Stofb

47 cm

60 cm

85 cm

47 cm

40 cm

48 cm

41 cm



ANEXA 1 I

Materialcorp:

Material picioare:

Material tapi[erie:

Li[ime:

Addncime:

inil[ime:

Lilime gezut pe interior:

Addncime gezut pe interior

iniltime pdnd la gezut:

lndftime spdtar pe interior:

Placaj, Spumd poliuretanicd

Metal

Stofr

55 cm

63 cm

86 cm

38 cm

42cm

45 cm

4l cm



ANEXA 12

Materialcorp:

Material picioare:

Material tapi[erie:

Li[ime:

Addncime:

inSl(ime:

Litime gezut pe interior:

Addncime sezut pe interior

inillime pdni la gezut:

inillime spdtar pe interior:

Placaj, Spumd poliuretanicd

Metal

Stofd

46cm

50 cm

85 cm

46 cm

40 cm

45 cm

42 cm



ANEXA 13

Materialcorp:

Material picioare:

Material tapi(erie:

L5[ime:

Ad6ncime:

lniIime:

Ldlime gezut pe interior:

Addncime gezut pe interior

indlfime pAni la gezut:

indllime spitar pe interior:

Placaj, Spum[ poliuretanicd

Metal

Piele eco

43 cm

54 cm

85 cm

43 cm

39 cm

47 cm

40 cm



ANEXA 14

Material tapiterie:

Materialcorp:

Material picioare:

Li{ime:

Adincime:

inil{ime:

Litime gezut pe interior:

AdAncime sezut pe interior

lndfiime pdni la sezut:

inillime spdtar pe interior:

Sarcind maximald admisd:

Stof6. Piele eco

Metal, Placaj, Spumd poliuretanicd

Metal

5l cm

55 cm

83 cm

5l cm

4l cm

48 cm

4l cm

r20kg



ANEXA 15

Materialcorp:

Material picioare:

L5!ime:

Addncime:

inil{ime:

L5(ime sezut pe interior:

AdAncime sezut pe interior

lndftime pAnd la sezut:

lnifiime spdtar pe interior:

Plastic

Metal

54 cm

57 cm

80 cm

39 cm

42cm

44 cm

40 cm



ANEXA 16

Materialcorp:

Material picioare:

Ld!ime:

AdSncime:

inil!ime:

Ld{ime gezut pe interior:

Adincime sezut pe interior

indllime p6nd la gezut:

indltime sp5tar pe interior:

Metal

Metal

58 cm

50 cm

72cm

45 cm

44 cm

47 cm

30 cm



ANEXA 17

Materialcorp:

Material picioare:

Material tapi(erie:

Ld!ime:

Addncime:

lnd[ime:

Li{ime sezut pe interior:

Ad6ncime sezut pe interior

iniltime p6nd la sezut:

indl{ime spitar pe interior:

Plastic, Spumd poliuretanicd

Lemn

Stofi

60 cm

59 cm

80 cm

45 cm

45 cm

45 cm

40 cm



ANEXA 18

Material tapiferie:

Material corp:

Material picioare:

Ldtime:

Ad6ncime:

inSllime:

Ldtime $ezut pe interior:

Ad6ncime tezut pe interior

in6lfime p6nd la gezut:

inSllime spdtar pe interior:

Piele eco

Placaj, Plastic, Spumi poliuretanici

Lemn

48 cm

57 cm

82 cm

48 cm

42 cm

47 cm

43 cm



ANEXA 19

Scaunul are o construclie inovativd, cu picioare de lemn gi corp superior din plastic. Scaunul
este prevdzut cu spdtar gi suport pentru picioare. Este prevdzut cu proteclie anti-zgdrieturi;
protejeazd' pardoseaua de zgdrieturi gi impiedic[ alunecarea scaunului.

Stil: scandinav

Material Cadru/Picioare: lemn

Material finisaj: plastic

Dimensiuni:

L[{ime: 47 cm

Addncime: 51 cm

iniltime: 82 cm

inllfime pdnd la qezut: 45 cm

inillime spdtar: 40 cm

Ldlime gezut:47 cm

Addncime Eezut: 40 cm


